obseNando as Deduçóes no valor

centavosl, referente à Rescisào do Contrato de Trabalho'

de R§ 3.5í9,87 (Três mil' quinhentos e dezenove reais e oitenta e sete

setenta e quatro centavos) e Líquido Para o CredoÍ no valor

centavos), dePosito conta corrente Dados:

de

de R$ 302,74 (Trêzentos e dois reais e

o

o

r de LleruktnÇít' 2251* Ci'. í 503 * Etl' Ámericüt Business (:Ülter

{.}ro,ssa - Ft»rc: t65) 36-l:-4423

veicular

tv
RESCISÃOPAGAMENTODElNcLUsÃoDEsoLlclrAçÃo

003/2013NosERVIÇoDEORDEM

e

Júoura.AparecidaJakeline

17502.0001.13......

[...]

Por meio do Presente solicitamos o pagamento, para o Credor EWERTON

RODRIGO DE SOUZA SILVA' no valor Bruto de R$ 13.383,18 (Treze mil' trezêntos e oitenla e três reais e quarenta e três

cenÍavos), referente à Rescisão do Contrato de Trabalho' observando as Deduções no valor de R$ 534,82 (Quinhentos e trinta e

quatro reals e oitenta e dois centavos) e Líquido para o Credor no valor de R$ 12'848'6'1 (oozê mil, oitocontos e quaronta e oito

reals e sessenta e um centavos), deposito conta corrente Dados:

de de 3.

ns tJe ll/endt)nÇt:t, 2251 Cí t 5A3 - tid. Ámerican Business C'enler

[...]

LEONARDO HAUER, no valor Bruto de R$ 9'788'53 (Nove m4 seÍecenÍos e oitenta e oito reais e cinquenla e Úrês centavos)'

referente à Rescisáo do Contrato de Trabalho' observando as Deduções no valor de R$ 564,1't (Quinhentos € sessenta ê quatro

íeals o onzo contavos) e Líquicto para o Credor no valor de R$ 9,224,42 (Nove mil, duzentos e vinte e quatro reais ê quaÍenta ê

dols contavos), deposito conta corrente Dados:

a

27 de de 3.

o

NaturalveicdeDistribu

SOLICITAÇÃO DE INCLUSÃO DE PAGAMENTO RESCISÃO

oRDEM DE SERVIÇo No. o5o/2013

nanceiro -e

Jakeline AParecida Moura.

Fornecimento no. 145469/20í3, PED no' 17502'OOO1'13""'' EMPENHO no

[...]

Por meio do presente solicitamos o pagamento, para o Credor THANIA

ZANETTE, no valor Bruto de RS 23.559,86 (Vinte e três mil' quinhentos e cinquenta e nove reais e oitenta e se's centavos)'

referente à Rescisão do Contrato de Trabalho' observando as Deduções no valor de R$ 976'08 (Novecentos e setenta e seis reais e

oito centavos) e Líquido para o Credor no valor de R$ 22'583,78 (Vinte e dois mil' quinhêntos e oitenta e três reais e setonta e

oito centavos), deposito conta corrente Dados:

c 18 Outubro de 201

Ru ilíendortçtt, 2251 (:i t503 l:iç\. ,'lmerit:un Íirrsirrcss ('anter